


형상 품명 규격 수량 단위 품명 규격 수량 단위 품명 규격 수량 단위

밴드, 상부암 S-3 2 EA 밴드, 상부암 S-4 2 EA 밴드, 상부암 S-4 2 EA

밴드, 하부암 S-3 2 EA 밴드, 하부암 S-5 2 EA 밴드, 하부암 S-5 2 EA

브라켓, 상부암 UR.BRK-54 2 EA 브라켓, 상부암 UR.BRK-86 2 EA 브라켓, 상부암 UR.BRK-86 2 EA

브라켓, 하부암 UR.BRK-66 2 EA 브라켓, 하부암 UR.BRK-108 2 EA 브라켓, 하부암 UR.BRK-108 2 EA

실리콘 패드 20 x 500 4 EA 실리콘 패드 20 x 500 4 EA 실리콘 패드 20 x 500 4 EA

ROBO-KIT RKS-22/28 2 EA ROBO-KIT RKS-22/28 2 EA ROBO-KIT RKS-22/28 2 EA

ROBO-KIT RKD-22/28 2 EA ROBO-KIT RKD-22/28 2 EA ROBO-KIT RKD-22/28 2 EA

ROBO-KIT RKC-22/28 4 EA ROBO-KIT RKC-22/28 4 EA ROBO-KIT RKC-22/28 4 EA

ROBO-KIT RKSC-22/28 2 EA ROBO-KIT RKSC-22/28 2 EA ROBO-KIT RKSC-22/28 2 EA

ROBO-KIT RKR-22/28 4 EA ROBO-KIT RKR-22/28 4 EA ROBO-KIT RKR-22/28 4 EA

ROBO-KIT RKTP22/28 2 EA ROBO-KIT RKTP22/28 2 EA ROBO-KIT RKTP22/28 2 EA

ROBO-KIT VCG-22/28 2 EA ROBO-KIT VCG-22/28 2 EA ROBO-KIT VCG-22/28 2 EA

CPSFLEX PAR/PAM 1 M CPSFLEX PAR/PAM 1 M CPSFLEX PAR/PAM 1 M

UR5 UR10UR3

with Part List



형상 품명 규격 수량 단위 품명 규격 수량 단위 품명 규격 수량 단위

UR5 UR10UR3

with Part List

랜치머리 볼트 M3 X 8 10 EA 랜치머리 볼트 M3 X 8 10 EA 랜치머리 볼트 M3 X 8 10 EA

랜치머리 볼트 M4 X 12 14 EA 랜치머리 볼트 M4 X 12 14 EA 랜치머리 볼트 M4 X 12 14 EA

로크 너트 M3 10 EA 로크 너트 M3 10 EA 로크 너트 M3 10 EA

로크 너트 M4 2 EA 로크 너트 M4 2 EA 로크 너트 M4 2 EA

※ 소비자가 필요에 따라 수량은 조정가능 2

※ 브라켓(UR.BRK)에는 탭 압입 인서트 4EA이 같이 조립되어 있음

탭, 압입 인서트



1.

용도에 맡는 로봇건이 장착되어

있는 UR 로봇에 구동조건에 맞게

ROBO-KIT 설치 위치를 선정한다.

2.

ROBO-KIT을 부착할 위치에

먼저 스크래치 및 미끌림 방지용

실리콘 패드를 대고 그 위에

3.

이미 조립되어 있는

브라켓(UR.BRK)과

ROBO-KIT, RKR, RKC을

BAND를 이용하여 UR로봇에

체결한다.

※ 클램프는 케이블타이, 벨크로

   등으로 대체가능

4.

ROBO-KIT의 RKC의 CAP부분을

열어

5.

케이블 및 호스가 입선된

플렉시블 튜브에

ROBO-KIT, RKS, RKD, RKTP 등을

위치에 맞게 조립하여

6.

ROBO-KIT, RKS 및 RKD의

볼 조인트가 RKC 내부에

위치하도록 조립하여

RKC의 CAP부분을 닫는다.

7.

케이블 및 호스를 로봇 건에

결선하여 마무리 한다.

※ UR 로봇의 구동조건에 맞게

   ROBO-KIT, RKTP 위치를

   조정 할 수 있다.

with Installation Specification


